
 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Název souboru: LC Design 2023, 24 - Kabina Classic katalog

 

Obsah: 

1. Popis 
2. Ovladačový panel 
3. Základní barvy 
4. Vzory osvětlení 
5. Příslušenství do kabiny 
6. Vzorník podlah a stěn 
7. Příklady provedení 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic 
Provedení kabiny: jednoplášťová 

Podlaha je tvořena odlehčeným celo pozinkovaným ocelovým sendvičem. 

Na podlaze naleznete speciální zátěžovou krytinu Altro, což je vysokozátěžová krytina a nabízíme ji v pěti 
barvách. Složení: měkčený vinyl, zrnka oxidu hlinitého a karbidu křemíku, polyestero-celulózová vrstva, 
mřížka ze skelných vláken. 

Stěny kabiny jsou jednovrstvé z materiálu PLALAM (pozinkovaný plech + PVC film + ochranný film), dle 
aktuálního vzorníku. 

Přední vstupní portály a zadní rohové díly skosené pod úhlem 45° jsou vyrobeny z materiálu: 
a) PLALAM F12PPS – povrch stříbrný (LC Classic) 
b) PLALAM N3PP Black – povrch leštěný černý (varianta LC Classic Black) 

Okopové lišty jsou vyrobeny z nerezové oceli v povrchu K400, jsou 100 mm vysoké, perforované a zajišťují 
větrání kabiny. 

Informační systém v kabině v nerezovém rámu. 
Osvětlení 

Osvětlení kabiny je tvořeno LED svítidly s difuzorem a chladičem pro dlouhou životnost. 
a) Základní osvětlení vzor Nebia v barvě stříbrné F12PPS nebo černé N3PP 

b) Volitelné osvětlení: řada designových stropů v barvě stříbrné F12PPS nebo černé N3PP, více než 10 
vzorů (viz. vzorník níže) 

S LED svítidly s difuzorem a chladičem pro dlouhou životnost. 
Madla 

Madlo je kruhové o průměru 42 mm a je vyrobeno z nerezové oceli. Povrch madla je lesklý, úchyty a 
koncovky jsou také z nerezové oceli. 

Ovladačový panel v kabině 

Ovladačový panel je zasazen do slícovaného výklopného panelu z materiálu: 
a) PLALAM F12PPS – povrch stříbrný 
b) PLALAM N3PP Black – povrch leštěný černý 

 

Ovladačové kombinace jsou řady 10LC - 3D, provedení nerezová ocel leštěná s černým tvrzeným 
polykarbonátovým sklem pro displej, popisové pole a interkom 

Displej v kabině – LCD 609 – černo bílý 
Stanicové přivolávače 

Stanicové přivolávače řada 10LC-3D – s černobílým lesklým polem pro displej LCD 609 

 
Další možné doplňky 

Sedačka typ 2019 

Zrcadlo 600 x 900 s pískovanými detaily 

Ventilační modul ve výklopném panelu 

Hlásič pater 

Ochranné nárazníky po obvodu kabiny: 
a) dřevěné 

b) z nerezové oceli 
 

Informační systém v kabině v nerezovém rámu (st.) 
Kabinové dveře 

Kabinové dveře lak RAL 7032 nebo nerez 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Kabinové přivolávače 

 

  



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Základní barvy LC Classic 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Vzory osvětlení kabiny 

Osvětlení kabiny je tvořeno LED svítidly s difuzorem a chladičem pro dlouhou životnost 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Příslušenství do kabiny 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Vzorník barevného provedení podlah a stěn pro kabinu LC Classic 

 

 

Povrchy stěny kabiny - PLALAM (pozinkovaný plech + PVC film + ochranný film) 

 

Podlaha Altro – vysokozátěžová krytina 
(složení: měkčený vinyl, zrnka oxidu hlinitého a karbidu křemíku, polyestero-celulózová vrstva, mřížka ze skelných vláken) 

 

Pozn.: Jiné povrchy a barvy je možno objednat v rámci výtahů LC Individual, kdy je možnost výběru 

takřka neomezená 

 

 

LC Design

Ve spolupráci s průmyslovým designerem jsme pro Vás vybrali nové 
povrchy výtahů pro roky 2020-2024

•Zásady při výběru byly následující: Kreativita v dizajnu, vysoká kvalita, přírodní materiály

•Vybírali jsme z pěti oblastí: Minerals, Expession, Metalic, Wood a Color Premier

DT63 DT66 DT 67 N1 PPS3 PPS12 F12PPS PPS25

ALTRO Black ALTRO Bone Altro Powter Grey Altro Viper Altro Storm



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_DT63_Altro Black (1)

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_DT66_Altro Black (1) 

  



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_DT67_Altro Black (1) 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_N1_Altro Black (1) 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_N1_Altro Black (1) 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_PPS3_Altro Black (1) 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_PPS12_Altro Black (1) 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Classic_PPS25_Altro Black (1) 

 


